

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองเจริญ บริเวณซอย ๒, หมู่ที่ ๑๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๓๖,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๔๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๓๒,๗๙๖.๒๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายถาวร อินทียศ
๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง /

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองเจริญ ซอย 2 หมู่ที่ 14 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักความยาวประมาณ 40.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประมาณราคาเมื่อสิงหาคม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	44.00	73.30	3,225.20	1.3642	100.00	4,399.82	
2	งานผิวทาง								
	2.1 หินฝุ่นอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	22.50	416.05	9,361.13	1.3642	567.58	12,770.45	
	2.2 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	40.37	439.11	17,726.87	1.3642	599.03	24,183.00	
	2.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	86.60	24.12	2,088.79	1.3642	32.90	2,849.53	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	36.00	915.41	32,954.76	1.3642	1,248.80	44,956.88	
4	งานบ่อพัก คสล.								
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10	บ่อ	3	9,044.00	27,132.00	1.3642	12,337.82	37,013.47	
	พร้อม ฝาทะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	9	539.44	4,854.96	1.3642	735.90	6,623.14	
	รวมค่างานทาง				97,343.71			132,796.29	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยเก้าสิบหกบาทยี่สิบเก้าสตางค์)						TOTAL	132,796.29

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 97,343.71

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ